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ADB-nr: |05B170 Plan: L5-6600 H-30-2012

Spruttillfalle, nr: 1 2 3

Datum ar-man-dag 2012 05 15

Sprutning av (signatur) KE

Behandlade forsoksled (ex B,C,F eller 2-7,10) B-E

Sprutans namn och markning HSH 11

Vindavvisning pa rampen ( Ja el. N¢j ) Slapduk

Munstycke fabrikat och mérkning (ex Hardi LD-02) |LD 110 015

Tryck i Bar 1,8

Hastighet i km/h 4

Vatskemangd i I/ha 200

Tid pa dygnet vid start och slut pa behandl. Ex 7:45 |18.30 |19.30

Luft temperatur pa 30 cmi °C 10

Rel luft fuktighet % pa 30 cm 78

Molnighet i % 5

Vindriktning (tex NV, SO, N ...) SO

Vindhastighet i ramphojd m/s 0,5-2,0

Marktemperatur vid 5 cm i °C

Markfuktighet yta (vat, normal, torr) normal

Markfuktighet vid 5 cm (vat, normal, torr) normal

Jordstruktur (fin, medium, grov) fin

Grédan: |Utv stadium BBCH Korn DC 21 -22  |klover: spadblad - 1 trevappling |grés: 1 - 3 blad
Ho6jd i cm 12-15cm 1-3cm 2-4cm
Tathet i % 90
Tillvaxt (lag/normal/hég) normal
Dagg (mycket, mattlig, ingen) ingen
ev stress (torka, frost) nej

Regnfri tid efter beh (>20 om mer &n 20 h) > 20

Ovriga noteringar




Jordanalys:

Jordart:
Mullhalt %:
Lerhalt %:

Mjala %:

Sand+grovmo %:

nmh Sa

3.0

1.0

15.5

80.5

pH:

P-AL (mg/100g):
K-AL (mg/100g):
Mg-AL (mg/100g):
K/Mg (kvot):
Ca-AL (mg/100g):
Al-AL (mg/1009):
Fe-AL (mg/100g):
K-HCI (mg/100g):
P-HCI (mg/100g):
Cu-HCI (mg/kg):

7.1
10.0
4.4
7.3
0.6
228
10.1
19.2

49
3.7

Kl:
Kl:

Kl:
Kl:

ADB-nr:
Serienr:
Lan-fnr:
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MANUELLA REGISTRERINGAR ADBNR: 05B170 PLAN: L5-6600-2012 LAN/FNR: H-026-20122012-06-11

Datum ->

Kod ->
Ruta/Led
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